平成 26 年３月 13 日

各      位

上場会社名   麻生フオームクリート株式会社

代 表 者       代 表取締役 社長   河村 洋介

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号   １７３０）

問合わせ先責任者   常務取締役管理部長   原田 敬一

                                            兼経営企画部担当

（TEL．０４４－ ４２２－２０６１）

組織変更および人事異動のお知らせ

 平成26年４月１付にて、下記のとおり組織変更および人事異動を行なうことになりましたので、お

知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成26年４月１日付）

 (1) 支店制を廃止し、事業本部制に変更。

 (2) 施工開発部を新設。

 (3) 経営企画部を管理部に吸収し、企画室に変更。

２. 人事異動（平成26年４月１日付）

新 氏 名 旧

常務取締役管理部長 原田 敬一 常務取締役管理部長兼経営企画
部担当

取締役東日本事業本部長 牧瀬  明 取締役技術営業担当

取締役施工開発部長 花岡 浩一 取締役東京支店長

執行役員西日本事業本部長 福原 章介 執行役員福岡支店長

執行役員地盤環境事業本部長兼
管理部企画室長 友田 雅己 執行役員経営企画部長

執行役員西日本事業本部副本部
長兼営業統括長 長谷川隆敏 執行役員大阪支店長

執行役員地盤環境事業本部副本
部長兼営業統括長 塩崎 宏海 執行役員ＳＣ事業部長

東日本事業本部営業統括長 髙宮 昌成 東京支店営業部長

東日本事業本部施工統括長 笹尾 浩文 東京支店工務担当マネージャー

西日本事業本部施工統括長 吉田 博志 福岡支店工事部長

地盤環境事業本部施工統括長 副田 泰司 ＳＣ事業部工事グループＴＭ

以  上